

Fa 290 / 2025 - MŠ (SPP)

insGraf®**Dodávateľ :**

INSGRAF s.r.o.
Kráľovská 8
927 01 Šaľa
SLOVENSKO

IČO: 47078839
DIČ: 2023737452
IČ DPH: SK2023737452

Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šaľa

SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil : Dominika BičKayová

Fakturačná adresa:

Zš s Mš Oščadnica 1374

Oščadnica 1374
02301 Oščadnica

IČO: 37812271 DIČ: 2021665998
IČ DPH:

Faktúra číslo :

2504074

Objednávka číslo : 202503098

Doručovací adresa:

Materská škola pri ZŠ

Píla 22

02301 Oščadnica

Vaše zákaznícke číslo: 1202

Dátum vyhotovenia	Deň zdaniteľného plnenia	Dátum splatnosti
25-04-2025	25-04-2025	09-05-2025

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Číslo účtu : 4017799195/7500

IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195

Suma k úhrade : 1 496,70

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2504074	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 19-03-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	519302	Podsvietený podlahový panel, oranžový	1	ks	174,72	214,90	23 %	174,72	40,18	214,90
2	109008	Mini sedací vak svetlo oranžový pastel	1	ks	44,63	54,90	23 %	44,63	10,27	54,90
3	842194	Filcové listy, 4 ks.	1	ks	21,87	26,90	23 %	21,87	5,03	26,90
4	013303	Terapeutický parný zvlhčovač	1	ks	74,72	91,90	23 %	74,72	17,18	91,90
5	101405	Mini relaxačný vak - zelený	1	ks	44,63	54,90	23 %	44,63	10,27	54,90
6	101408	Mini relaxačný vak - žltý	1	ks	44,63	54,90	23 %	44,63	10,27	54,90
7	542156	Dúhový aktívny panel	1	ks	167,40	205,90	23 %	167,40	38,50	205,90
8	101407	Mini relaxačný vak - červený	1	ks	44,63	54,90	23 %	44,63	10,27	54,90
9	092193	Quadro - skryša, javor	1	ks	219,43	269,90	23 %	219,43	50,47	269,90
10	098798	Aplikácie k panelu - strom - oranžové	1	ks	50,33	61,90	23 %	50,33	11,57	61,90
11	098793	Nástenný panel - strom	1	ks	141,38	173,90	23 %	141,38	32,52	173,90
12	855230	Sada okrúhlych vankúšov Natura - 12 ks	1	ks	146,26	179,90	23 %	146,26	33,64	179,90
13	604079	Hudobné valce - diatonická sada	1	sada	42,20	51,90	23 %	42,20	9,70	51,90

Základ pre DPH 23% 1 216,83

DPH 23% 279,87

Celková suma s DPH 1 496,70

Celková fakturovaná suma k úhrade 1 496,70

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.